
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 
e-mail: apic82800g@istruzione.it PEC: apic82800g@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 

www.icmonteprandone.edu.it 

 

 

Prot. n. 5484/2020                                                                Monteprandone, lì 11 Maggio 2020 
 

AL DSGA 

AL C.I. 

Albo/Sito WEB 
 

CUP B52G20000430007 
 

OGGETTO: NOMINA RUP - Codice identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-22 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Progetto FESR – avviso 4878 del 17/04/2020 – Realizzazione di smart class per 

la scuola del primo ciclo. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 
 

ASSUNZIONE INCARICO DI R.U.P. 

Responsabile Unico del Procedimento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 0010336 del 30/04/2020 riguardante la pubblicazione della graduatoria dei 

progetti valutati ammissibili, nota che rappresenta formale autorizzazione all'avvio delle attività e ne definisce 

la tempistica da rispettare; 
VISTA la lettera di autorizzazione del MIUR prot.n. AOODGEFID/10449 n. 53889 del 5 maggio 2020, 
concernente: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - Codice progetto: 
10.8.6 A FESRPON-MA-2020-22; 
VISTA la nota prot. n. A00DGEFID/1588 DEL 13.01.2016 concernente “Linee guida dell’Autorità di Gestione 

per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” 
 

DETERMINA 
 

di nominare come R.U.P. per l’intervento in oggetto sé stesso, nel rispetto delle disposizioni di cui all’art. 

10, comma 1 del DLgs 50/2016 (Codice dei Contratti pubblici di lavori, forniture e servizi) 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Francesca Camaiani 

http://www.icmonteprandone.edu.it/
Protocollo 0005484/2020 del 11/05/2020


		2020-05-11T09:14:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FRANCESCA CAMAIANI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




